
Detta ingår i priset
Logi (enkel vandrarhemsstandard), mat, handledning, 
föredrag, utflykter, olycksfallsförsäkring och exp avgift. 
Mer information
Lotta Bylander, Svenska byggnadsvårdsföreningen 
Box 6442, 113 82 Stockholm 
tel: 08-30 67 85, e-post lotta.bylander@byggnadsvard.se
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FORSBY KVARN, Simtuna, Uppland 
27 juni - 10 juli 2010 (v. 26-27) Restaurering av kvarnbyggnad  

Kostnad 
3 700 kr   

4 200 kr 
2 800 kr 

3 200 kr 

medlemmar i Svenska byggnadsvårdsföreningen (SBF) 
eller Sveriges hembygdsförbund (SHF)
icke-medlemmar 
heltidsstuderande (studiekort/intyg vt-10)  
samt medlem i SHF eller SBF  
heltidsstuderande (studiekort/intyg vt-10)

Forsby i Simtuna socken var för en mansålder tillbaka ett centrum  
med en rad för landsbygden typiska småindustrier som kvarnar, 
sågverk, tegelbruk, mejeri och bryggeri. Förutsättningarna för detta 
var Örsundaån och forsarna i dess lopp genom Forsby.

Forsby Kvarn tillhör en av de märkligare och mera välbevarade 
bruksmiljöerna med damm, kvarnbyggnad och kvarnmästarbostad 
med timrad uthuslänga. Kvarnbyggnaden har under långa tider 
varit mötesplats i Fjärdhundrabygden, en gammal kulturbygd rik på 
sevärdheter.

Forsby Kvarn, i vilken man under ett och ett halvt sekel malde säd 
och sedermera hyvlade bräder och profilerade lister, har stått tomt 
och tyst de två senaste decennierna. 2006 väcktes kvarnen ur sin 
törnrosasömn då en konsertverksamhet startade, och sedan dess 
arrangerar föreningen Forsby Kvarn Musikscen konserter där nutida 
och klassisk konstmusik, jazz samt folkmusik möts och berikar 
varandra. 

På grund av sin betydelse som landsbygdscentrum och den be-
varade fysiska miljön, ingår Forsby och utgör del av ett område av 
riksintresse för kulturmiljövården.

Arbetsmoment 
De moment som kommer att ingå är kalkputs, fönsterrenovering 
samt måleriarbeten. Även bestämning av kulörer och färgtyp på 
kvarnens träpartier förutom fönster och puts.

Föreläsningar och utflykter 
Anders Franzén kommer att föreläsa om byggnadshistorisk färg-

sättning. Utflykter arrangeras i samråd med Upplandsmuseet, till 
forn- och kulturhistoriska sevärdheter i Fjärdhundrabygden, bl a 
till hällristningar, gamla gravsättningar och medeltida kyrkor med 
målningar av Albertus Pictor. Om man vill kan man göra en cykel-
tur till Trolltrappan eller besöka två välbevarade bygdegårdar. En 
kväll blir det konsert med festmiddag inne i kvarnen. 

Logi 
Deltagarna kommer att bo i tre näraliggande byggnader: 
Bagarstugan, Missionshuset och i en sommarbostad tvärs över ån.  

Lägerledare

Forsby Kvarn  
Musikscen

Lägret leds av Maria Thomé, utbildad i byggnads- 
och industriminnesvård och boende i trakten av 
Forsby kvarn. 

Läs mer på www.forsbykvarn.se 
 

Lägerarrangörer är Ibba Andersson 
och Staffan Larson, musiker och  
ansvariga för verksamheten på 
Forsby Kvarn. 


